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Arjen ilo ja tuki (RRP) -projekti 11.1.2024  
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Kutsu kehittämään yhdessä Pohjois-Savon hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
palvelukonseptia 

 

Hei!  

Pohjois-Savon hyvinvointialueella on tarkoitus vähentää kuormitusta sote-palveluista siirtämällä 
painopiste ennaltaehkäiseviin hyte-toimintoihin ja -palveluihin. Hyvinvoinnin ja terveyden 
edistäminen ja asukkaiden tukeminen ja kannustaminen osallisuuteen ja omatoimisuuteen on 
tunnistettu strategiassamme toimintamme perustaksi.    

Kehitämme Arjen ilo ja tuki -projektissa ohjauksen ja neuvonnan mallia, joka helpottaa sote-
ammattilaisten tekemää ohjausta sote-palveluista hyte-palveluihin ja -toimintoihin. Tavoitteena 
on myös, että hyvinvointia ja terveyttä edistävät toiminnot ja palvelut löytyvät helposti niin 
ammattilaisille kuin asukkaille. Hyte-toimijoille tämä tarkoittaa sujuvampaa yhteistyötä 
hyvinvointialueen kanssa sekä sitä, että tieto toiminnasta tavoittaa ihmiset, joille se on 
tarkoitettu. 

Hyvää ja toimivaa mallia ei synny ilman eri rooleissa ja organisaatioissa toimivien 
asiantuntijoiden tukea ja osallistumista kehittämistyöhön. Pidämme sen takia tärkeänä, että 
työyksiköstänne osallistutaan toimintamallin kehittämiseen! Ilmoittaisitteko osallistujan ja 
mahdollisen varahenkilön työpajoihin 31.1.24 mennessä oheisen linkin kautta: 
https://bit.ly/arjenilojatukityopajat.  

Kehittäminen tapahtuu kevään 2024 aikana neljässä eriteemaisessa työpajassa, joiden 
ajankohdat ovat  

 to 15.2.2024 klo 13–15 Teams (miten tunnistetaan ja tavoitetaan hyte-toiminnasta ja -
palveluista hyötyvät ihmiset)  

 to 14.3.2024 klo 13–15 Teams (puheeksi otto, ohjaus ja neuvonta, hyvinvointilähete)  
 to 18.4.2024 klo 13–15 lähitapaaminen Kuopiossa (Yksilöllinen tuki ja yhteistyötä 

edistävät rakenteet ja käytännöt)  
 ke 8.5.2024 klo 13–15 Teams (digitaalinen alusta ja hyvinvoinnin arvioinnin välineet)  

Osallistujille lähetetään helmikuussa tarkempaa tietoa työpajoista.  

Kiitos paljon osallistumisesta hyvinvoivan Pohjois-Savon kehittämiseksi!   

 

Ystävällisin terveisin  

Lilli, Elisa, Katja, Sarijaana ja Heidi  

Arjen ilo ja tuki (RRP) -projektitiimi  

 

Heräsikö kysymyksiä? Ota yhteyttä projektipäällikkö Lilli Martikaiseen, 
lilli.martikainen@pshyvinvointialue.fi tai 044 717 4171. 


